

# **Amfora Vin ApS**

**C/O Ole Klimek Fabricius Laurids Bings Alle 2, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 32 34 12 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Ole Klimek Fabricius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Amfora Vin ApS  
C/O Ole Klimek Fabricius Laurids Bings Alle 2  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 34 12 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Klimek Fabricius

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med køb og salg af vine, herunder import og eksport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 36.864 mod 41.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.844 mod 31.762 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.864</b>	<b>41.431</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	-693
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.764</b>	<b>40.738</b>
2 Skat af årets resultat	-7.920	-8.976
<b>Årets resultat</b>	<b>27.844</b>	<b>31.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.844	31.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.844</b>	<b>31.762</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.096	276.091
Varebeholdninger i alt	240.096	276.091
Likvide beholdninger	178.860	98.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.956</b>	<b>374.364</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>418.956</b>	<b>374.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100.000
Overført resultat	202.294	174.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>302.294</b>	<b>274.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	40.000
Selskabsskat	7.920	8.976
Anden gæld	57.742	40.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.662	99.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.662</b>	<b>99.914</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>418.956</b>	<b>374.364</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	142.688	242.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.762	31.762
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	174.450	274.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.844	27.844
	<b>100.000</b>	<b>202.294</b>	<b>302.294</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.100</u>	<u>693</u>
	<b><u>1.100</u></b>	<b><u>693</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>7.920</u>	<u>8.976</u>
	<b><u>7.920</u></b>	<b><u>8.976</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået ene lejeaftale, hvor der er lejeforpligtelse med en opsigelse på 3. mdr, svarende til en samlede forpligtelse på t.kr. 5.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Klimek Fabricius

Direktør og dirigent

Serienummer: 4270e06a-5ca4-4e9c-94a5-344b26c168a1

IP: 128.0.xxx.xxx

2023-06-29 09:36:57 UTC



## Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 15:16:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>